

SPECJALNE



SEJMOWA KOMISJA POPIERA PROJEKT BUDŻETU NA NAUKĘ W 2019

Wydatki na naukę w 2019 r. sięgną ponad 9,8 mld zł (8 mld zł z budżetu państwa i 1,8 z UE), a na szkolnictwo wyższe - ok. 18 mld zł.

[Wiecej >>>](#)

HORYZONT 2020



„NIE DAJ SIĘ ZASKOCZYĆ”. AUDYT PROJEKTU H2020 – STUDIUM PRZYPADKU

7 listopada br., Poznań. Wydarzenie skierowane do osób realizujących i rozliczających projekty realizowane w ramach programów ramowych UE. Tematyka spotkania będzie obejmować kwestie zasad finansowych w Horyzoncie 2020, a także teoretycznych i praktycznych aspektów dotyczących audytów przeprowadzanych przez Komisję Europejską.

[Wiecej >>>](#)



DZIEŃ INFORMACYJNY – INTELIGENTNY, EKOLOGICZNY I ZINTEGROWANY TRANSPORT W PROGRAMIE H2020

13 listopada br., Warszawa. Spotkanie poświęcone konkursom: mobilność na rzecz rozwoju (Mobility for Growth) oraz błękitny rozwój (Blue Growth). Podczas spotkania omówione zostaną zasady przygotowania wniosku, wynagrodzeń w programie oraz spraw finansowych.

[Wiecej >>>](#)

SZKOLENIA I WARSZTATY



SERIA SZKOLEŃ DLA MŁODYCH NAUKOWCÓW W POZNANIU

15 listopada - Rozwój kariery naukowej. Możliwości dla doktorantów i młodych naukowców.

16 listopada - Warsztaty rozwoju kariery naukowej. Gra symulacyjna „Budowniczy na krańcu świata”

17 listopada - Warsztaty rozwoju kariery naukowej. Niezbędnik młodego naukowca. Czyli jak nie polec przy pisaniu projektu.

[Wiecej >>>](#)



WARSZTATY DLA PRACOWNIKÓW ADMINISTRACYJNYCH

27 listopada br., Warszawa. Warsztaty kierowane są dla pracowników jednostek naukowych zaangażowanych w obsługę administracyjną projektów badawczych, staży i stypendiów finansowanych przez Narodowe Centrum Nauki. Szkolenie jest bezpłatne, a zgłoszenie przyjmowane będą do dnia 8 listopada br.

[Wiecej >>>](#)

KONFERENCJE

POLSKA KONFERENCJA LNG

14-15 listopada, Warszawa. Analiza sytuacji rynkowej, nowoczesne technologie czy kwestie niezależności energetycznej to tylko niektóre z tematów, które zostaną poruszone podczas konferencji. Planowane są także spotkania B2B. Oplata uczestnictwa wynosi 280 euro.

[Wiecej >>>](#)

KONFERENCJA KOMERCJALIZACJA BADAŃ – WYZWANIA DLA MŁODYCH NAUKOWCÓW

Konferencja odbędzie się 15-16 listopada 2018 r. w Pałacu Staszica w Warszawie. W programie debata “Od pomysłu do przemysłu”, studia przypadku oraz warsztaty. Udział bezpłatny, obowiązkowa rejestracja do 5 listopada. Wydarzenie organizowane jest przez AMU – Akademię Młodych Uczonych.

[Wiecej >>>](#)

WYDARZENIA AM

SZKOLENIA DLA WYDZIAŁÓW – OSTATNIE KONKURSY W HORYZONCIE 2020

25 października odbyło się szkolenie dot. Programu Horyzont 2020 dla pracowników Wydziału Inżynieryjno-Ekonomicznego Transportu. W spotkaniu wzięło udział 25 osób. Kolejne szkolenie przeznaczone dla pracowników Wydziału Nawigacyjnego odbędzie się 6 listopada (wtorek) o godz. 11.30 w sali Tradycji na Wałach Chrobrego. Zapraszamy.

Zapraszamy do kontaktu i konsultacji

Z pozdrowieniami
zespół CTM